[bookmark: _GoBack]营业执照（副本）
[image: 6caf872d9fab8ff8ea2fab654e59e6a]
基本账户开户许可证
[image: f611f0812b4d5dd2427b32ee0d8af9f]
法定代表人身份证明、法定代表人授权委托书及被委托人身份证；

法定代表人身份证明

公司名称： 北京创联致信科技有限公司
姓名：  蔡建     性别：  男     年龄：  42     职务：  总经理
系 北京创联致信科技有限公司 （公司名称）的法定代表人。
特此证明。

法定代表人身份证

[image: 9e5a6f2bc4cdae667df938202676328][image: 3728ab208d2a42a980cbc31457d676c]

                                  公司名称:  北京创联致信科技有限公司 （盖单位章）
日    期： 2024  年  11  月  23   日

法定代表人授权委托书及被委托人身份证
 本人   蔡建   （姓名）系  北京创联致信科技有限公司（公司名称）的法定代表人，现委托李晶（姓名）为我单位授权代理人，授权参加  云南省烟草公司玉溪市公司2024年购置计划－卷烟二维码统一应用“条零”关联项目硬件设备采购项目（二次） 购买标书事项，此文件真实有效 。
特此证明。

  公司名称：北京创联致信科技有限公司  （盖章）
                               法定代表人：        （签字）
                                委托代理人：        （签字）
                          日   期：2024年  11 月  23 日

附法定代表人身份证明

[image: 9e5a6f2bc4cdae667df938202676328]  [image: 3728ab208d2a42a980cbc31457d676c]

附委托代理身份证明

[image: 81b746d71d374642da4fe150b68b551]  [image: 6dd743789e9179ab045104ae6e8effc]
image1.png
BEUHR

@ &) ey

£ B ROBRERARA T R K monn
E B WRRELTEBARKREE) ALz B ososin
EEREA wn ® B AR A 195 206k

& W E —wan wANE. WATR. HATN. HAZR.
AN, AT RERE S, i BRERS
HRARDARERE RBLENE, AR
RN RBEEE AN ENY TS0
TR R DR TN, CREESDLRS
Ak RRARRREO DRERED) AR
BRI RN AR SRR,

ERSLERESATRANY,

image2.png
Page 1 of |

HAFKKFHE
W 4 N
-t it S

FPRE. MBI RAT GRS

Gttt e
BALKESMS: 7100014506402

20214¢ 114 16H

hitp://www2/bjdata/zhsp_2020/AccPrtjsp 2021-11-16

image3.jpeg
we BE
wo B swm ’ \
P LT = =
# 0 AREZABRBARE
AEEREAEIS R
RomsE

“RAER 659001198208253237

image4.jpeg
PN RIANR
R %

ERux SABLAER
HREN 2015.0715-2035.07.15

image5.jpeg
we ¥&
®3 5 RERX
4% 1988 £ 3A 7 H

& ZEERBHRERDT
#%1953S/£2301%

LRSHSE 530128198803071518

image6.jpeg
rﬁr A B 6 il 1